
交付図書の訂正について 
 
 

 令和６年４月１７日付で入札公告を行った「令和６年度 NEXCO 東日本管内車載器購入

助成キャンペーン申込書等印刷業務」について、別添のとおり訂正します。 

 なお、当社ホームページ掲載の入札公告についても、同日付で訂正したものに改めてお

りますので、再度、入札公告をご確認ください。 

 
令和６年５月７日 

 

         契約責任者  

         東日本高速道路株式会社 

         代表取締役社長 由木 文彦 

 
 
 （訂正内容） 
 ・仕様書 
 

 ※訂正箇所は、別添「正誤表」をご確認ください。 



 
 

別 紙 正誤表 

記載内容を次のとおり訂正します。 

訂正前 訂正後 

【仕様書】 

２-３-１. 助成申込書 

① 数 量    140,000 部 

② 仕 様 

・サイズ   A4 判（297ｍｍ×210ｍｍ） 

・紙 質   表紙＋4 枚複写/1 部 

           1 頁～４頁：ノーカーボン紙 N40（青発色） 片面 

・1 部につき 1 台分。糊付け等で 1 部ずつとする。 

・「キャンペーン申込番号」にナンバリングあり（8 桁＋チェックデジット 1 桁） 

※ナンバリングについては別途連絡とする。 

【仕様書】 

２-３-１. 助成申込書 

① 数 量    140,000 部 

② 仕 様 

・サイズ   A4 判（297ｍｍ×210ｍｍ） 

・紙 質   4 色、表紙＋4 枚複写/1 部 

           表紙：上質 70kg 片面、4 枚複写：1 頁～４頁：ノーカーボン紙 N40（青発色） 片面 

・1 部につき 1 台分。糊付け等で 1 部ずつとする。 

・「キャンペーン申込番号」にナンバリングあり（8 桁＋チェックデジット 1 桁） 

※ナンバリングについては別途連絡とする。 

 


